ZP-2380-366-85/3461/2017 Katowice dnia 09.10.2017 r.

Egz. pojedynczy

Komenda Wojewoddzka Policji w Katowicach, informuje, ze do postgpowania prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: ,,Dostawa i montaz systemow zasilania gwarantowanego dla KMP Tychy”
wplynely zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych udziela nast¢pujacych wyjasnien:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci zatem jako warunek spetniony urzgdzenia nie bedgce kompatybilne z okreslonym w

zal. 3 do SIWZ pkt. 11 systemem UPS jesli Dostawca zapewni Zamawiajgcemu niezwloczny dostgp do dodatkowego
zapasowego modutu mocy?”

Odpowiedz 1
Zamawiajacy informuje, ze nie zgadza si¢ na zmiany zaproponowane w pytaniu nr 1. Urzadzenia musza

spelnia¢ warunki kompatybilnosci zgodnie z pkt 12 zatacznika nr 3 do SIWZ. Jednoczes$nie zawarte w zatagczniku nr 3
do SIWZ sformulowanie ,, (...) w pefni kompatybilne i zamienne z modutami uzytkowanymi przez Zamawiajgcego (...)"
nie ogranicza zaoferowania asortymentu tylko do oryginatow.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze z posiadanej wiedzy i doSwiadczenia Zamawiajacego wynika, ze warunki
kompatybilnosci okreslone w zataczniku nr 3 do SIWZ spelnia wigcej niz jeden produkt dostepny na rynku, wobec
czego niezasadny jest zarzut iz ,, w praktyce tylko jeden faktyczny producent moze zaoferowaé swoje rozwigzania”.

Pytanie 2
Czy zamawiajqcy wydtuzy termin sktadania ofert o 7 dni aby dostawcy mogli lepiej przygotowac swoje oferty?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy informuje, ze ustala nowy termin sktadania ofert na dzien 12.10.2017 na godz. 12:00.

Wyk. 1 egz. J.K.
zamieszczona na stronie internetowej KWP Katowice
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